	� Serien WL200 / WJ200
Frequenzumrichter Serien WL200 / WJ200
Eine Klasse für sich
ALL IN ONELEBENS-
DAUER10
JAHRE
Frequenzumrichter Serien WL200 / WJ200

1,1WJ200-004SF (... -CPE)
0,55 kW / 3,0 A
0,75 kW / 3,5 A
WL200-007SFE 0,75 kW / 3,5 A
WJ200-007SF (... -CPE)
1,1 kW / 5,0 A
108 128
170,5
(123)
9120-
14-SW
111 169 40
1,6
1,0
1,5 kW / 6,0 A
WL200-015SFE 1,5 kW / 6,0 A
WJ200-015SF (... -CPE)
1,5 kW / 8,0 A
9120-
24-SW
1,8
2,2 kW / 9,6 A
WL200-022SFE 2,2 kW / 9,6 A
WJ200-022SF (... -CPE)
2,2 kW / 11,0 A
3,0 kW / 12,0 A
400 Volt-Klasse

ba
ufi
lte
r
1,5
0,7
WJ200-004HF (... -CPE)
0,55kW / 1,8 A
0,75 kW / 2,1 A
WL200-007HFE 0,75 kW / 2,1 A
WJ200-007HF (... -CPE)
1,1 kW / 3,4 A
170,5
(123)
1,61,5 kW / 4,1 A
WL200-015HFE 1,5 kW / 4,1 A
WJ200-15HF (... -CPE)
1,5 kW / 4,8 A
9340-
10-SW
114 169 35
1,8
1,2
2,2 kW / 5,4 A
WL200-022HFE 2,2 kW / 5,4 A
1,9
WJ200-022HF (... -CPE)
2,2 kW / 5,5 A
3,0 kW / 6,9 A
WL200-030HFE 3,0 kW / 6,9 A
WJ200-030HF (... -CPE)
3,0 kW / 7,2 A
4,0 kW / 8,8 A
WL200-040HFE 4,0 kW / 8,8 A
WJ200-040HF (... -CPE)
4,0 kW / 9,2 A
140 128
170,5
(123)
9340-
14-SW
144 174 50 2,1 1,25,5 kW / 11,1 A
WL200-055HFE 5,5 kW / 11,1 A
WJ200-055HF
5,5 kW / 14,8 A
140 260 155
9340-
30-SW
150 306 52 3,5 2,5
7,5 kW / 17,5 A
WL200-075HFE 7,5 kW / 17,5 A
WJ200-075HF
7,5 kW / 18,0 A
11,0 kW / 23,0 A
WL200-110HFE 11,0 kW / 23,0 A
WJ200-110HF
11,0 kW / 24,0 A
180 296 175
9340-
50-SW
182 357 62
4,7
3,0
15,0 kW / 31,0 A
WL200-150HFE 15,0 kW / 31,0 A
WJ200-150HF
15,0 kW / 31,0 A
5,218,5 kW / 38,0 A
WL200-185HFE 18,5 kW / 38,0 A
Frequenzumrichter Serien WL200 / WJ200
Technische Daten
1) Basierend auf 4-polige Standard-Drehstromnormmotore. Bei der Auslegung ist darauf zu achten, dass der Motornennstrom immer ≤ dem Umrichter-
ausgangsnennstrom sein muss.